EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob nº 10.159.198/0001-04, com sede na cidade Franca-SP,
na Rua Realindo Jacinto Mendonça nº4323, Vila Imperador,
objeto matricula nº1.393 CRI de Brodowski, área localizada
em perímetro urbano, com uma área total de 155.581,30
(cento e cinqüenta e cinco mil quinhentos e oitenta e um e
trinta metros quadrados), nas seguintes condições:

§ 1º. Da área total descrita no “caput” são destinados
86.204,99 (oitenta e seis mil e duzentos e quatro e noventa
e nove metros quadrados) para os 86 (oitenta e seis) lotes
e 69.376,31 (sessenta e nove mil e trezentos e setenta e
seis  e  noventa  e  nove  metros  quadrados)  como  sendo
equipamento  público  urbano  que  são  distribuídos  das
seguintes formas:

a)  Sistema  Viário  –  29.319,51  (vinte  e  nove  mil  e
trezentos e dezenove e cinqüenta e um metros quadrados).

b) Áreas Institucionais – 7.822,17 (sete mil e oitocentos
e vinte dois e dezessete metros quadrados).

c) Áreas Verde – 22.229,32 (vinte e dois mil e duzentos
e vinte e nove e trinta e dois metros quadrados).

d) Sistema de Lazer – 10.005,31 (dez mil e cinco e
trinta e um metros quadrados).

ARTIGO 2º. Nos termos do artigo 22 da Lei 6.766 de
19 de Dezembro de 1979, as vias e praças, os espaços
livres e as áreas destinadas a edifícios públicos e outros
equipamentos  urbanos,  constantes  do  projeto  e  do